

NAŠE super ceny



BUDVAR ORIGINAL, BUDVAR 33
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 45,80 Kč

22,90



PERSIL
prací
prostředek,
vybrané druhy
40/54/60 dávek | 1 dávka = 7,50/5,55/5,- Kč

299,90



29,90

HARMONY PAPIROVÉ KAPESNÍKY
Bob a Bobek, 3vrstvé, 2vrstvé
10 x 10 ks/150 ks
1 ks = 0,30/0,20 Kč



49,90

HARMONY TOALETNÍ PAPIR
Bob a Bobek,
3vrstvý
8 x 17,5 m | 1 m = 0,36 Kč



49,90

HARMONY KUCHYŇSKÉ UTĚRKY
Bob a Bobek, 2vrstvé
2 x 19 m | 1 m = 1,31 Kč



UZENÝ VEPŘOVÝ OCÁSEK
100 g
1 kg = 149,- Kč

14,90



DANONE FANTASIA
vybrané druhy
118/106/102 g
1 kg = 143,22/159,43/165,69 Kč

16,90

19,90

MEGGLE TRVANLIVÁ SMETANA 10% na vaření 250 ml
1 l = 79,60 Kč



GERVAIS
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 286,25 Kč

22,90



KRÁL SÝRŮ HERMELÍN
vybrané druhy
120 g | 1 kg = 290,83 Kč

34,90



DR. OETKER POLEVA
vybrané druhy
100 g | 1 kg = 299,- Kč

29,90



DR. OETKER KYPŘIČÍ PRAŠEK DO PEČIVA/VANILINOVÝ CUKR
balení 4 + 1
60/100 g | 1 kg = 248,33/169,- Kč

od 14,90



MAGGI INSTANTNÍ NUDELE 5MIN
vybrané druhy
59,2 g | 1 kg = 167,23 Kč

9,90



HAMÉ MÁJKA, MATĚJ, SVAČINKA, JÁTROVKA
48 g | 1 kg = 247,92 Kč

11,90



HERA Classic
250 g | 1 kg = 91,60 Kč

22,90



SEDLITA LINA
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 338,- Kč

16,90



OPAVIA MIŇONKY
vybrané druhy
50 g + 40% | 1 kg = 241,43 Kč

16,90



KITKAT
vybrané druhy
40/41,5/42 g
1 kg = 397,50/383,13/378,57 Kč

15,90



STORCK MERCI LOVELIES
vybrané druhy
185 g | 1 kg = 540,- Kč

99,90



ORBIT
vybrané druhy
14 g | 1 kg = 1 278,57 Kč

17,90



MATTONI přírodní, vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 8,60 Kč

12,90



PILSNER URQUELL
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 51,80 Kč

25,90



VELKO-POPOVICKÝ KOZEL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč

12,90



BIRELL
Světlý,
Polotmavý
nealkoholické
pivo
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč

15,90



SEMTEX
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 35,80 Kč

17,90



COCA-COLA/FANTA/SPRITE
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 21,27 Kč

31,90



MAGNESIA RED
ochucená,
vybrané druhy
1,5 l | 1 l = 13,27 Kč

19,90



RADEGAST RYZE HOŘKÁ 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 39,80 Kč

19,90



FERNET STOCK
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 358,- Kč



PREVITAL KAPŠIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
12 x 85 g | 1 kg = 88,14 Kč

89,90



JAR kapsle na nádobí, vybrané druhy
42/50/67 ks | 1 ks = 7,62/6,40/4,77 Kč

319,90



DR. DEVIL 3IN1 WC POINT BLOCK
vybrané druhy
45 ml | 1 l = 1108,89 Kč

49,90



NAŠE Značky

V PRODEJNÁCH COOP

18,90 PAPÁNEK příchuť čokoláda a vanilka, vanilka 130 g 1 kg = 145,38 Kč	14,90 DOBRUŠKA zakysaná smetana, vybrané druhy 130 g 1 kg = 114,62 Kč	14,90 PODMÁSLÍ KYSANÉ 1% 500 ml 1 l = 29,80 Kč	24,90 TVAROH jemný 250 g 1 kg = 99,60 Kč	32,90 PODHORSKÝ SÝR 45% plátky 100 g 1 kg = 329,- Kč
16,90 VÍDEŇSKÉ PÁRKY 1 kg = 169,- Kč	64,90 FILÉ Z ALJAŠSKÉ TRESKY porce, mražené 300 g 1 kg = 216,33 Kč	26,90 LISTOVÉ TĚSTO chlazené 300 g 1 kg = 89,67 Kč	24,90 JAHOODY kompot 400 g PP 160 g 1 kg PP = 155,63 Kč	59,90 MARMELÁDA, DŽEM vybrané druhy 370/380 g 1 kg = 161,89/157,63 Kč
22,90 BRAMBŮRKY VROUBKOVANÉ vybrané druhy 120 g 1 kg = 190,83 Kč	13,90 PEKAŘSKÉ DROŽDÍ sušené 3 x 7 g 1 kg = 661,90 Kč	17,90 ŠKROB bramborový 250 g 1 kg = 71,60 Kč	26,90 TĚSTOVINY SEMOLINOVÉ vybrané druhy 500 g 1 kg = 53,80 Kč	
29,90 DORT vybrané druhy 615 ml 1 l = 48,62 Kč	44,90 CHLEBÍČEK vybrané druhy 400 g 1 kg = 112,25 Kč	29,90 PIŠKOTY plněné, vybrané druhy 135 g 1 kg = 221,48 Kč	26,90 ČAJ PYRAMIDKY vybrané druhy 40 g 1 kg = 672,50 Kč	
19,90 KOSMETICKÉ POLŠTÁŘKY vatové 80 ks 1 ks = 0,25 Kč	34,90 KOMPLETNÍ KRMIVO PRO PSY Kousky s hovězím, s kuřecím 1240 g 1 kg = 28,15 Kč	64,90 TUZEMÁK 37,5% 0,2 l 1 l = 324,50 Kč	64,90 VODKA 37,5% 0,2 l 1 l = 324,50 Kč	59,90 VÍNO vybrané druhy 1 l 1 l = 59,90 Kč
9,90 VLHČENÉ UBROUSKY s antibakteriální úpravou 15 ks 1 ks = 0,66 Kč	39,90 PRO RUČNÍ ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ čističí prostředek 1 l 1 l = 39,90 Kč	29,90 NA PODLAHY čističí prostředek 1 l 1 l = 29,90 Kč	32,90 LED ŽÁROVKA 10 W, A60, E27 2700 K, Warm White, 800 lm 1 ks 1 ks = 32,90 Kč	36,90 LED ŽÁROVKA 12 W, A60, E27 2700 K, Warm White, 960 lm 1 ks 1 ks = 36,90 Kč